
OO O O

DERNIÉRA VÝSTAVY
A DOBROČINNÁ AUKCE FOTOGRAFIÍ

ČTYŘKOLSKÉHO FOTOKROUŽKU

Přijď te s námi slavnostně uzavřít výstavu Čtyřkolského 
fotokroužku a pomoci Hospicu Dobrého Pastýře. 

Dražíme 30 vystavených fotografií dětských autorů prostřednictvím 
online aukce, která je již otevřena a vyvrcholí ve středu 12. 2. v 18:30 
na Obecním úřadě ve Čtyřkolech. Během derniéry výstavy budete mít 
poslední možnost přihazovat na vybrané fotografie, než se aukce 
v 19:30 uzavře. Vydražené fotografie si můžete odnést domů, věnovat 
Hospicu Dobrého Pastýře nebo Obecnímu úřadu ve Čtyřkolech.

Program:     • slovo zástupce Hospicu Dobrého Pastýře
        • komentovaná prohlídka 
             • finále aukce vystavených fotografií 
        • hudební doprovod skupiny Procity
        • drobné občerstvení

Kontakt:     Marek Matuštík, vedoucí fotokroužku
       724 110 409, matustikm@yahoo.com

Prezentace fotografií a online aukce:

https://dobrobot.cz/kolekce/detsky-fotokrouzek-pomaha-hospicu
Středa 12. 2. 2025     Obecní úřad
18:30 – 20:00      Čtyřkoly

https://dobrobot.cz/kolekce/detsky-fotokrouzek-pomaha-hospicu 

